eâmara C-Municipai de C cl rig ai
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N° 188/16
Requista informações ao Prefeito sobre sarjetão na Rua Florin-

do Lot.

Senhor Presidente:

PIRIG
U
I
 R
O
T
:0000001592/2016

 02/06/2016  09

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o Plenário, RE-

QUEREMOS a Vossa Excelência se digne de oficiar ao Senhor Prefeito Municipal,

requisitando-lhe prestar as seguintes informações a esta Câmara:

1. Há previsão para construir sarjetão na Rua Florindo Lot,

próximo ao número 21?

2. A Prefeitura tem conhecimento do atual estado em que se

encontra este local?

Câmara Municipal de Birigüi,

Em 24 de maio de 2.016.

•e• 	IGUES FERNANDES,
EREADOR.

	Page 1